2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2020

	№ 1050-п

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.07.2018 № 345-п «Об утверждении состава муниципальной комиссии города Нефтеюганска по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования»

В соответствии с пунктом 1.4 постановления администрации города Нефтеюганска от 31.07.2017 № 125-нп «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией города Нефтеюганска», в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска              от 18.07.2018 № 345-п «Об утверждении состава муниципальной комиссии города Нефтеюганска по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования»   изменения,  а  именно:  приложение  к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети интернет.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 	                                                              С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению администрации города
от 06.07.2020 № 1050-п

Состав
муниципальной комиссии города Нефтеюганска по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования

	-Глава города Нефтеюганска, председатель
-директор департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя
-специалист-эксперт отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	-заместитель главы города Нефтеюганска
-заместитель главы города Нефтеюганска
-заместитель главы города Нефтеюганска
-заместитель главы города Нефтеюганска - директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска
-заместитель главы города Нефтеюганска - директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска
-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска
-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска.

Согласование
проекта постановления администрации города
«О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.07.2018 № 345-п «Об утверждении состава муниципальной комиссии города Нефтеюганска по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования»

1.Визы:

	Заместитель главы города

Заместитель главы города - директор департамента
по делам администрации
	Е.А.Абрамова

П.А.Прокопович

Директор департамента экономического развития

С.А.Григорьева

Директор департамента
градостроительства и
земельных отношений

Н.В.Кравченко

Начальник юридическо-
 правового управления

И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:
начальником отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Л.Н.Прудиус.
Телефон: 23 77 68.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Департамент экономического развития
ИАО ДДА.
image1.jpeg